
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2012 m. kovo 23 d. Tarybos reglamento (ES) Nr. 267/2012 dėl ribojamųjų priemonių Iranui, kuriuo 
panaikinamas Reglamentas (ES) Nr. 961/2010, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 88, 2012 m. kovo 24 d.) 

3 puslapis, įterpiama ši konstatuojamoji dalis: 

„(27a) Atsižvelgdama į Irano branduolinės programos keliamą konkrečią grėsmę tarptautinei taikai ir saugumui ir siek
dama užtikrinti suderinamumą su Sprendimo 2010/413/BUSP I ir II priedų dalinio keitimo ir peržiūros procesu, 
Taryba turėtų pasinaudoti įgaliojimais iš dalies pakeisti šio reglamento VIII ir IX prieduose pateiktus sąrašus.“ 

Jungtinių Tautų Europos ekonomikos komisijos (JT EEK) taisyklės Nr. 72 „Vienodos nuostatos dėl motociklų 
priekinių žibintų, spinduliuojančių asimetrišką artimąją ir tolimąją šviesą, su halogeninėmis lempomis (HS 1 

lempomis) patvirtinimo“ klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 75, 2014 m. kovo 14 d.) 

8 puslapis, 8.1 punktas: 

yra: „ “, 

turi būti: „y ≥ 0,138 + 0,58 x“, 

yra: „ “, 

turi būti: „y ≥ - x + 0,966“.

LT 2014 3 28 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 93/85


	2012 m. kovo 23 d. Tarybos reglamento (ES) Nr. 267/2012 dėl ribojamųjų priemonių Iranui, kuriuo panaikinamas Reglamentas (ES) Nr. 961/2010, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 88, 2012 m. kovo 24 d.)
	Jungtinių Tautų Europos ekonomikos komisijos (JT EEK) taisyklės Nr. 72 Vienodos nuostatos dėl motociklų priekinių žibintų, spinduliuojančių asimetrišką artimąją ir tolimąją šviesą, su halogeninėmis lempomis (HS 1 lempomis) patvirtinimo klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 75, 2014 m. kovo 14 d.)

